○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

製品卸価格値引要請についてのご回答

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、このたびの弊社納入品について一律○○％値引きをしてほしいとのご要望につきましては、さっそく何とかご期待に沿えるよう検討と努力をいたしました。

しかしながら、まことに申し上げにくいことではございますが、やはりそれだけの値引きはいたしかねます。

　弊社といたしましても諸経費の上昇により、現行価格を維持していくのが精一杯という状況にあるからでございます。

　何とぞ事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　なお、必要があれば、いつでも担当者を貴社に訪問させますので、ご一報ください。

　まずは、ご返事かたがたお願いいたします。

敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○